em atendimento às diversas secretarias  do Município de Tocantins-MG , que teve como vencedor o licitante DARA 

ABREU NASCIMENTO 11466217600 , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.                        

DARA ABREU NASCIMENTO 11466217600 - CNPJ: 26.034.899/0001-57 

Valor Total de R$ 124.200,00 (cento e vinte e quatro mil e duzentos reais) 

TOCANTINS, 05 de Setembro de 2022. 

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO 

Prefeito Municipal